PYTANIA 1 ODPOWIEDZI (I)

W zwigzku z przestanym zapytaniem do posigpowania przelargowego
PP1.272.10.2011 na wykonanie robot budowlanych dotyczacych: L REMONT |
MODERNIZACJA BUDYNKOW OSP W MIEISCOWOSCIACH: JAROCHOW,
JAROCHOWEK, LUBNO, KORYTA I GASIOROW” informujemy co nastgpuje:

Pytanie nr 1.

Prosze zataczenie dokumentacji technicznej instalacji elektryeznej z uwagi na pobor mocy
przez piece akumulacyjne lub grzejniki.

Jezeli brak jest dokumentacji prosze o zajecie stanowiska iz istniejaca instalacja spelnia
warunki techniczne dla piecow akumulacyjnych.

Odpowiedz

Ad 1.

Instalacja spetnia warunki techniczne dla piecéw akumulacyjnych.

Pytanie nr 2.

Prosze o wyjasnienie w sprawie czy majg by¢ piece akumulacyjne czy grzejniki elektryczne.
Odpowiedz

Ad 2.

Piece akumulacyjne.

Pytanie nr 3.
Prosze o okredlenie parametréw technicznych (moc grzewczej) piecow akumulacyjnych lub

grzejnikow elektryeznych.
Odpowiedz

Ad 3.

2 kW jeden.

Pytanie nr 4.

W kosztorysach nie ujeto wykonania podbudowy pod kostke betonowa.
Odpowiedz

Ad 4.

Opaska nie wymaga wykonania podbudowy. Opaska na podsypce piaskowe;j.
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